

Chrześcijański Zbór Świadków Jehowy



05-830 Nadarzyn, ul. Warszawska 14, tel. (22) 739-16-00, fax (22) 739-17-00

17 listopada 2012

DO WSZYSTKICH GRON STARSZYCH

Dotyczy: niszczenia starszych publikacji zmagazynowanych w zborze

Drodzy Bracia!

Biuro Oddziału pomaga zborom ustalić, ile publikacji i czasopism należy przechowywać w magazynie zboru. Zauważyliśmy jednak, że niektóre zbory wciąż mają nadmiar starszych publikacji, które prawdopodobnie nigdy nie zostaną wykorzystane. Aby pomóc zborom znajdującym się w takiej sytuacji, udostępniamy nowy formularz „Lista publikacji zatwierdzonych do zniszczenia” (S-60).

Lista będzie co pewien czas aktualizowana. Można zniszczyć publikacje, które są w złym stanie (w tym również z poślizniętymi lub postrzępionymi kartkami), a także stare zaproszenia na Pamiętkę i kongresy oraz plakietki kongresowe. Jak podano w formularzu, niektóre publikacje należy najpierw udostępnić głosicielom, wykładając je w widocznym miejscu. Jeśli trzeba się pozbyć książki *Zorganizowani do pełnienia naszej służby*, należy najpierw oderwać okładkę, a poszczególne kartki zniszczyć w niszczarce.

W niektórych zborach jest zapas książek *Będiesz mógł żyć wiecznie w raju na ziemi* oraz *Wiedza, która prowadzi do życia wiecznego*. Co prawda nie są to już podstawowe podręczniki do prowadzenia studium i zostały zastąpione książką *Czego naprawdę uczy Biblia?*, ale nie należy ich niszczyć. Powinno się dłożyć starań, by tam, gdzie to możliwe, rozpowszechniać je w miejscach publicznych.

Niniejszy list oraz formularz „Lista publikacji zatwierdzonych do zniszczenia” można udostępnić koordynatorowi literatury. Jednakże żadna publikacja nie może być zniszczona bez zatwierdzenia przez nadzorcę służby. W przyszłości zmiany te zostaną uwzględnione w zrewidowanej wersji *Wskazówek dotyczących zamawiania literatury i czasopism* (S-56).

Przyjmijcie serdeczne chrześcijańskie pozdrowienia.

Wasi bracia

*Chrześcijański Zbór
Świadków Jehowy*

Kopia dla: nadzorców podróżujących

11/17/12-P